

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΑΠ
ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 57 – 2⁰_ς ΟΡΟΦΟΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
 ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ
 ΔΑΣΚ - ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΡΓΟ: Διαμόρφωση – Ανακαίνιση Γραφείων ΤΑΠ στην Πανεπιστημίου 57 - 2ος όροφος




Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ	Α.Τ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Καθαίρεση – αποξήλωση μεταλλικών τοιχοπετασμάτων και θυρών, μεταφορά και απόρριψη προϊόντων καθαίρεσης.	κατ' αποκοπή	1	1	120	120,00
2	Καθαιρέσεις τμημάτων τοιχοποιιών από οπτοπλινθοδομή- μεταφορά- απόρριψη προϊόντων καθαίρεσης.	κατ' αποκοπή	1	1	220	220,00
3	Αποξήλωση - καθαίρεση πλακιδίων, υπερυψωμένων δαπέδων, ειδών υγιεινής κλπ υπαρχόντων wc, μεταφορά και απόρριψη προϊόντων καθαίρεσης	κατ' αποκοπή	1	1	260	260,00
4	Κατασκευή τοίχων από δρομική οπτοπλινθοδομή με διάζωμα (σενάζ)	κατ' αποκοπή	1	1	300	300,00
5	Κατασκευή εσωτερικών διαχωριστικών τοιχοπετασμάτων με μεταλλικό σκελετό, μόνωση και αμφίπλευρη επένδυση με ανθυγρές γυψοσανίδες περιλαμβανομένων και των σταθερών υαλοστασίων (φεγγιτών),	κατ' αποκοπή	1	1	1900	1.900,00
6	Επένδυση με γυψοσανίδες ανθυγρές.	κατ' αποκοπή	1	1	100	100,00
7	Κατασκευή ανοιγόμενων θυρών στις εισόδους των γραφείων από γυαλί securit	τεμαχιο	1	4	500	2.000,00
8	Τοποθέτηση ξύλινων πρεσαριστών θυρών στα δύο w.c. με μεταλλική κάσσα	τεμαχιο	1	2	270	540,00
9	Εφαρμογή επιχρισμάτων τριπτών-τριβιδιστών	κατ' αποκοπή	1	1	250	250,00
10	Εφαρμογή χρωματισμών στις νέες τοιχοποιίες – τοιχοπετάσματα, με χρήση χρωμάτων ακρυλικής βάσεως νερού εσωτερικών επιφανειών	κατ' αποκοπή	1	1	1.800	1.800,00
11	Επένδυση των τοίχων εσωτερικά των w.c και του παρασκευαστηρίου (κουζίνας) με κεραμικά πλακίδια πορσελάνης	κατ' αποκοπή	1	1	1.000	1.000,00
12	Επίστρωση των δαπέδων των w.c. με κεραμικά πλακίδια	κατ' αποκοπή	1	1	90	90,00
13	Διαμόρφωση κουζίνας που περιλαμβάνει τον πάγκο ερμαρίων, τα ερμάρια δαπέδου πλήρη και τα κρεμαστά ερμάρια επί τοίχου πλήρη	κατ' αποκοπή	1	1	900	900,00
14	Κατασκευή W.C. με λεκάνη και νιπτήρα λευκού χρώματος ενδεικτικού τύπου IDEAL STANDARD, καζανάκι χαμηλής πίεσης, κρουνό, καθρέπτη πάνω από τον νιπτήρα πάχους 4 mm μπιζουτέ, επίτοιχο στεγανό φωτιστικό, χαρτοθήκη, δοχείο υγρού σάπωνος, κάδο, πιγλάλ, άγκιστρα κλπ εξαρτήματα, δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης με χαλκοσωλήνα ΕΛΟΤ 616 ή 617, πλαστικό σωλήνα PVC 6 atm	κατ' αποκοπή	1	1	930	930,00

15	Κατασκευή νεροχύτη με μία ανοξείδωτη γούρνα ενδεικτικού τύπου FRANKE, μπαταρία ενδεικτικού τύπου IDEAL STANDARD, δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης με χαλκοσωλήνα ΕΛΟΤ 616 ή 617, πλαστικό σωλήνα PVC 6 atm, σύνδεση με τα υπάρχοντα δίκτυα	κατ' αποκοπή	1	1	180	180,00
16	Ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις φωτισμού σύμφωνα με τον ΕΛΟΤ HD 384	κατ' αποκοπή	1	1	3300	3.300,00
17	Ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις ρευματοδοτών τύπου SCHUKO απλών ή στεγανών σύμφωνα με τον ΕΛΟΤ HD 384	κατ' αποκοπή	1	1	3600	3.600,00
18	Εγκατάσταση τριών νέων πινάκων	κατ' αποκοπή	1	1	1800	1.800,00
19	Εγκατάσταση ηλεκτρικού θερμοσίφωνα δαπέδου	κατ' αποκοπή	1	1	100	100,00
20	Εννέα μονοφασικές παροχές με γραμμή 3 χ 2,5 mm ² NYM	κατ' αποκοπή	1	1	270	270,00
21	Εγκατάσταση σε κάθε πιθανή θέση εργασίας 2 λήψεων data cat 6 και σε κάποιες θέσεις μεμονωμένων λήψεων data cat 6 για την επικοινωνία ψηφιακών συσκευών.	κατ' αποκοπή	1	1	4400	4.400,00
22	Τηλεφωνικές λήψεις cat 5.	κατ' αποκοπή	1	1	1800	1.800,00
23	Εγκατάσταση πλαστικών καναλιών ενδεικτικού τύπου LEGRAND για τα δίκτυα φωτισμού, ρευματοδοτών και λοιπών ηλεκτρικών συσκευών, καθώς και των δικτύων δομημένης καλωδίωσης (data-voice)	κατ' αποκοπή	1	1	4000	4.000,00
24	Εγκατάσταση για εξυπηρέτηση του δικτύου δομημένης καλωδίωσης RACK 19" που θα έχει 3 SWITCHES 24 PORT 10/100/1000 Mbps για data και 2 όμοια SWITCHES 24 PORT για φωνή	κατ' αποκοπή	1	1	600	600,00
25	Εγκατάσταση 12 καλωδίων UTP 25" για σύνδεση του RACK του Β' ορόφου με τον SERVER του 4ου Ορόφου	κατ' αποκοπή	1	1	1800	1.800,00
26	Εγκατάσταση 6 καλωδίων UTP 25" για σύνδεση του RACK του Β' ορόφου με το τηλεφωνικό κέντρο του 4ου Ορόφου	κατ' αποκοπή	1	1	900	900,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	33.160,00
ΓΕ+ΟΕ 18%	5.968,80
ΣΥΝΟΛΟ 1	39.128,80
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	5.869,32
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	44.998,12
ΦΠΑ 24%	10.799,55
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	55.797,67

ΑΘΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016
 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ Δ.Υ.
 Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Υ.


 ΗΛΙΑΣ ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α'


 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΑΣΚ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΙΝΟΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α'